2019 年 10 月 1 日

株式会社ブシロード

報道関係各位

■PRESS RELEASE■

「D4DJ 2nd LIVE-Day Party-」ライブビューイング開催決定！

「D4DJ D4 FES. -Departure-」出演者発表！

株式会社ブシロード(本社︓東京都中野区 代表取締役社長︓橋本義賢、以下、ブシロード)は、

9 月 30 日(月)に放送した、「D4DJ ユニットミーティング- Merm4id -」の番組内で、「D4DJ 2nd

LIVE-Day Party-」ライブビューイングの開催決定と、「D4DJ D4 FES. -Departure-」出演者を発

表いたしました。

また、D4DJ 公式 Instagram と公式 Twitter にて、プレゼントキャンペーンも同日より開始いたしまし

た。

さらに、10 月 7 日(月)に「D4DJ ユニットミーティング -燐舞曲-」を放送することも同番組内にて発表し

ております。

報道関係の皆様におかれましては、ぜひ本情報をお取り扱いいただけますようお願い申し上げます。

「D4DJ 2nd LIVE-Day Party-」ライブビューイング開催決定！

「D4DJ 2nd LIVE -Day Party-」ライブ・ビューイングの開催が決定いたしました！

全国のイオンシネマ（全18館）で上映いたします。

すでにチケットが完売している「D4DJ 2nd LIVE -Day Party-」を見るには、ぜひお近くのイオンシネマ

までお越しください。

ライブビューイング実施概要

【日時】

10月14日（月・祝）

15:00上映開始予定

【チケット】

全席指定︓3,300円（税込）

販売開始︓10月5日（土）10:00～（指定席・先着購入）

購入はイープラス公式HPまで

 → https://eplus.jp/d4dj_2nd-lv/

【出演者】

■Happy Around!

 愛本りんく︓西尾夕香

 明石真秀︓各務華梨

 大鳴門むに︓三村遙佳

 渡月 麗︓志崎樺音

■Peaky P-key

 山手響子︓愛美

 犬寄しのぶ︓高木美佑

 清水絵空︓倉知玲鳳

■Photon Maiden

 出雲咲姫︓紡木吏佐

 花巻乙和︓岩田陽葵

 福島ノア︓佐藤日向

■Merm4id

 瀬戸リカ︓平嶋夏海

 水島茉莉花︓岡田夢以

 日高さおり︓葉月ひまり

 松山ダリア︓根岸 愛

■燐舞曲

 青柳 椿︓加藤里保菜

 月見山 渚︓大塚紗英

 矢野緋彩︓もものはるな

 三宅葵依︓つんこ

https://eplus.jp/d4dj_2nd-lv/

【上映館情報】

イオンシネマ江別（北海道）

イオンシネマ名取（宮城）

イオンシネマ高崎（群馬）

イオンシネマ浦和美園（埼玉）

イオンシネマ越谷レイクタウン（埼玉）

イオンシネマ幕張新都心（千葉）

イオンシネマ港北NT（神奈川）

イオンシネマ海老名（神奈川）

イオンシネマ板橋（東京都）

イオンシネマ新潟南（新潟）

イオンシネマ金沢フォーラス（石川）

イオンシネマ各務原（岐阜）

イオンシネマワンダー（愛知）

イオンシネマ京都桂川（京都）

イオンシネマ茨木（大阪）

イオンシネマ広島西風新都（広島）

イオンシネマ宇多津（香川）

イオンシネマ福岡（福岡）

※映画館内は、カメラや携帯などのいかなる機材においても録音/録画/撮影/配信を禁止しております。

このような行為が行われた場合は、記録された内容を削除の上ご退場いただきますので、予めご了承くだ

さい。

※配信中継イベントの為、映像・音声の乱れが生じる場合がございます。予めご了承ください。

※チケット購入につきましては販売プレイガイドの注意事項をご確認ください。

「D4DJ D4 FES. -Departure-」出演者発表！

2020 年 1 月 31 日(金)に TOKYO DOME CITY HALL にて開催の『D4DJ D4 FES. -

Departure-』は、5 ユニット 20 名のキャスト全員総出演することを発表いたしました！

また、こちらのチケットの最速先行抽選応募券を月刊ブシロード 11 月号の付録として封入予定です！

大注目の本ライブをぜひお見逃しなく！

公演概要

公演名︓D4DJ D4 FES. -Departure-

開催日時︓2020 年 1 月 31 日(金)

会場︓TOKYO DOME CITY HALL

※ライブに関する詳細は続報をお待ちください。

出演者︓

Happy Around!

愛本りんく︓西尾夕香

明石真秀︓各務華梨

大鳴門むに︓三村遙佳

渡月 麗︓志崎樺音

Peaky P-key

山手響子︓愛美

犬寄しのぶ︓高木美佑

笹子・ジェニファー・由香︓小泉萌香

清水絵空︓倉知玲鳳

Photon Maiden

出雲咲姫︓紡木吏佐

新島衣舞紀︓前島亜美

花巻乙和︓岩田陽葵

福島ノア︓佐藤日向

Merm4id

瀬戸リカ︓平嶋夏海

水島茉莉花︓岡田夢以

日高さおり︓葉月ひまり

松山ダリア︓根岸 愛

燐舞曲

青柳 椿︓加藤里保菜

月見山 渚︓大塚紗英

矢野緋彩︓もものはるな

三宅葵依︓つんこ

D4DJ 公式 Instagraｍにて、

Merm4id のキャストの寄せ書きサイン色紙が抽選で当たるキャンペーン開催中！

D4DJ 公式 Instagram アカウント開設を記念して「Merm4id」キャスト４名の寄せ書きサイン色紙が

抽選で 1 名様に当たる、Instagram キャンペーンを開催いたします！

キャンペーン期間中に D4DJ 公式 Instagraｍアカウント(@d4dj_official)をフォローの上、キャンペー

ン応募対象の投稿をいいねしていただいて、ご応募完了です！

キャンペーン概要︓

10 月 7 日(月)23:59 までに①②をどちらも行っていただいた方の中から抽選で 1 名様に「Merm4id」

キャスト４名の寄せ書きサイン色紙をプレゼントいたします。

＜応募方法＞

①D4DJ 公式 Instagram アカウント(@d4dj_official)をフォロー

https://www.instagram.com/d4dj_official/

②キャンペーン応募対象の投稿にいいね♡

(https://www.instagram.com/p/B3CYKnMFKiY/?utm_source=ig_web_button_shar

e_sheet)

＜キャンペーン期間＞10 月 7 日(月)23:59 まで

https://www.instagram.com/d4dj_official/
https://www.instagram.com/p/B3CYKnMFKiY/?utm_source=ig_web_button_share_sheet
https://www.instagram.com/p/B3CYKnMFKiY/?utm_source=ig_web_button_share_sheet

さらに、D4DJ 公式 Instagram アカウント

(＠d4dj_official https://www.instagram.com/d4dj_official/)をタグ付けして、

❶キャンペーン応募対象の投稿

（https://www.instagram.com/p/B3CYKnMFKiY/?utm_source=ig_web_button_sh

are_sheet）の１枚目をご自身の Instagram でリポスト、

あるいは、

❷キャンペーン応募対象の投稿

(https://www.instagram.com/p/B3CYKnMFKiY/?utm_source=ig_web_button_shar

e_sheet)の１枚目の画面をスクリーンショットした画像を、ご自身の Instagram アカウントに投稿して

いただくと、当選確率がアップ！！

リポストの方法は、キャンペーン応募対象の投稿２枚目に記載しております。

所要時間は 1 分程度ですので、ぜひお試しください！

＜プレゼント賞品詳細＞

「Merm4id」キャスト４名の寄せ書きサイン色紙×1 名様

■サイン記入キャスト

瀬戸リカ役 平嶋夏海

水島茉莉花役 岡田夢以

日高さおり役 葉月ひまり

松山ダリア役 根岸 愛

※当選者の方へは Instagram のメッセージにより賞品受取方法をご連絡いたします。非公開設定のア

カウントは応募対象となりません。

※当選発表は Instagram のメッセージにて行いますので、あらかじめメッセージを受信できる設定にして

いただきますようお願い申し上げます。

※応募・発送は日本国内に限ります。

※発送には細心の注意を払いますが、輸送中に賞品についた傷などについては補償しかねる旨、予めご

了承ください。

https://www.instagram.com/d4dj_official/
https://www.instagram.com/p/B3CYKnMFKiY/?utm_source=ig_web_button_share_sheet
https://www.instagram.com/p/B3CYKnMFKiY/?utm_source=ig_web_button_share_sheet
https://www.instagram.com/p/B3CYKnMFKiY/?utm_source=ig_web_button_share_sheet
https://www.instagram.com/p/B3CYKnMFKiY/?utm_source=ig_web_button_share_sheet

D4DJ 公式 Twitter にて、

「D4DJ ユニットミーティング- Merm4id -」視聴者プレゼントキャンペーン開催！

9 月 30 日(月)に YouTube 公式チャンネルにて放送の「D4DJ ユニットミーティング -Merm4id-」視

聴者プレゼントとして、「Merm4id ステッカー4 種セット」が抽選で 1 名様に当たるフォロー＆RT キャンペ

ーンを D4DJ 公式 Twitter にてスタートしました！

D4DJ 公式 Twitter アカウント(@D4DJ_pj)をフォローの上、10 月 7 日(月)23:59 までに、キャンペ

ーン応募対象投稿を RT で応募完了です！

キャンペーン概要︓

＜応募方法＞

① Twitter にて D4DJ 公式アカウント（https://twitter.com/D4DJ_pj）をフォロー

② キャンペーン応募対象投稿

(https://twitter.com/D4DJ_pj/status/1178660029487955969?s=20)を RT

＜キャンペーン期間＞10 月 7 日(月)23:59 まで

＜プレゼント賞品詳細＞「Merm4id ステッカー4 種セット」×1 名

※以下の４種のステッカーをセットにしてプレゼントいたします。

https://twitter.com/D4DJ_pj
https://twitter.com/D4DJ_pj/status/1178660029487955969?s=20

※当選者の方へは Twitter の DM により賞品受取方法をご連絡いたします。非公開設定のアカウント

は応募対象となりません。当選者以外への連絡はございませんのでご了承ください。

※応募・発送は日本国内に限ります。

※発送には細心の注意を払いますが、輸送中に賞品についた傷などについては補償しかねる旨、予めご

了承ください。

10 月 7 日(月)YouTubeLIVE にて

「D4DJ ユニットミーティング- 燐舞曲 -」放送決定！現在お便り募集中！

10 月 7 日(月)夜に、YouTube「D4DJ」チャンネルにて「D4DJ ユニットミーティング -燐舞曲-」が放送

決定！

今回は「燐舞曲」の青柳 椿役 加藤里保菜さん、月見山 渚役 大塚紗英さん、矢野緋彩役 ももの

はるなさん、三宅葵依役 つんこさんの４人が出演予定です！

また、こちらの放送でご紹介するお便りを以下の投稿フォームで現在募集中です！

今回募集するお便りは、

・おたより募集企画 お題『人生最長のヘビロテ曲』

その他 D4DJ 1st LIVE への感想や、D4DJ の楽曲への感想、キャストへの質問などもお待ちしておりま

す！

※いずれか１つのコーナーのみでも投稿フォームは送信可能です

D4DJ ユニットミーティングお便り投稿︓

https://forms.gle/gD4hnP9iFHUcs1ox6

【｢D4DJ ユニットミーティング -燐舞曲-｣詳細】

番組名︓｢D4DJ ユニットミーティング -燐舞曲-｣

出演︓

青柳 椿役 加藤里保菜

月見山 渚役 大塚紗英

矢野緋彩役 もものはるな

三宅葵依役 つんこ

放送日時︓2019 年 10 月 7 日(月)夜

※放送開始時間は続報をお待ちください。

D4DJ 公式 YouTube チャンネル︓

https://www.youtube.com/channel/UCNWWdKniJyzQA3RiJ5LMoVw

■プロジェクト概要

「D4DJ（ディーフォーディージェー）」は「BanG Dream!（バンドリ！）」、「少女☆歌劇 レヴュースタァ

ライト」に続く、ブシロードによる「DJ」をテーマにした新たなメディアミックスプロジェクトです。

DJライブ×アニメ×ゲームで全く新しいDJの世界をお届けします！

世代を超えた名曲の再生(リミックス)はもちろん、新たなオリジナル曲も展開してまいります。ぜひ「D4DJ

（ディーフォーディージェー）｣の今後にご期待ください！

D4DJ公式サイト︓https://d4dj-pj.com/

D4DJ公式Twitter︓https://twitter.com/D4DJ_pj

D4DJ公式Instagraｍ︓https://www.instagram.com/d4dj_official/

D4DJ公式YouTubeチャンネル︓

https://www.youtube.com/channel/UCNWWdKniJyzQA3RiJ5LMoVw

※掲載の際には、下記の記載をお願いいたします。

【©bushiroad All Rights Reserved.】

【本件に関するお問い合わせ先】

株式会社ブシロード

〒164-0011東京都中野区中央1-38-1住友中野坂上ビル2階

TEL:03-5348-0852 FAX03-5348-0854

URL:http://bushiroad.com/

E-mail:press@bushiroad.com

担当︓田中

https://forms.gle/gD4hnP9iFHUcs1ox6
https://www.youtube.com/channel/UCNWWdKniJyzQA3RiJ5LMoVw
https://d4dj-pj.com/
https://twitter.com/D4DJ_pj
https://www.instagram.com/d4dj_official/
https://www.youtube.com/channel/UCNWWdKniJyzQA3RiJ5LMoVw